
UCHWAŁA NR XLVII/319/14
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale własnej dotyczącej udzielenia pomocy rzeczowej w 2014 roku w formie 
opracowania dokumentacji technicznej na realizację zadania publicznego o nazwie: Budowa chodnika wraz 

z kolektorem w ciągu drogi powiatowej Nr 2000 R Równe - Lubatówka w miejscowości Równe oraz 
zabezpieczenie środków w budżecie Gminy Dukla na 2014 rok na udzielenie pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej dla Powiatu Krośnieńskiego.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o finansowaniu infrastruktury 
transportu lądowego (Dz.U. Nr 267, poz. 2551 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/241/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 września 2013 r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej w 2014 roku w formie opracowania dokumentacji technicznej na realizacje zadania publicznego 
o nazwie: budowa chodnika wraz z kolektorem w ciągu drogi powiatowej Nr 2000 R Równe - Lubatówka 
w miejscowości Równe oraz zabezpieczenie środków w budżecie Gminy Dukla na 2014 rok na udzielenie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Krośnieńskiego § 3 otrzymuje: brzmienie: 
„Na sfinansowanie pomocy rzeczowej dla Powiatu Krośnieńskiego w 2014 roku przeznaczyć środki finansowe 
w wysokości 7.000,00 zł (brutto) z działu transport.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: ABDB4F96-E530-4D58-8B96-0AAE4293F368. Podpisany Strona 1




